Ao Exmo. Sr.

Elizelto Guido Pereira
DD. Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre

José Dimas da Silva Fonseca, brasileiro, casado, prefeito municipal em
exercício, com portador do RG nº M-2.413.405 SSPMG, CPF nº 342.095.146-91
e TE nº 0165.4756.0205, vem à ilustre presença de Vossa Excelência, na

condição de candidato à prefeito de Pouso Alegre, escolhido em convenção
realizada no dia 04/08/2024, requerer deste Poder Legislativo, a expedição de

Certidão Negativa para Fins Eleitorais.

Termos em que,

Pede e Espera deferimento.

Eda Pouso Alegre, 08 de agosto de 2024.

Ea

Es . .

E Í /
a A ,Í /

E José DimasdaSilva Fonseca,
Taet

dstme

Prefeito Municipafecândidato à reeleição.
f V
/

=DEPER

mirim

PRBIdargsPã

E: